
ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АЛМИНИСТРАНИИ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПРИКАЗ
ЛО.ОЗ. № S90/// % -

О создании наблюдательного совета 
МАОУ СШ № 42

Во исполнение постановления администрации города от 10.06.2020 
№ 446 «О создании муниципального автономного общеобразовательного 
учреждения «Средняя школа № 42», в соответствии со ст.ст. 10, 12 
Федерального закона РФ от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных
учреждениях», руководствуясь пунктами 22, 28 Положения о главном 
управлении образования администрации города Красноярска, утвержденного 
распоряжением администрации города от 20.02.2015 № 56-р,

ПРИКАЗЫВАЮ:
Создать наблюдательный совет муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 42» (далее -  МАОУ СШ 
№ 42) в составе семи человек:

Борисенко Алёна Васильевна, член Родительского комитета МАОУ СШ 
№ 42 (представитель общественности по согласованию);

Винничук Артем Александрович, член Родительского комитета МАОУ 
СШ № 42 (представитель общественности по согласованию);

Жак Татьяна Дмитреевна, член Родительского комитета МАОУ СШ № 42 
(представитель общественности по согласованию);

Захарова Елена Игоревна, учитель начальных классов МАОУ СШ № 42 
(представитель работников учреждения);

Мельник Татьяна Владимировна, ведущий специалист территориального 
отдела главного управления образования администрации города по 
Свердловскому району (представитель учредителя);

Москвина Ольга Владимировна, учитель математики МАОУ СШ № 42 
(представитель работников учреждения);

Фомкина Анастасия Владимировна, главный специалист отдела 
управления имуществом казны департамента муниципального имущества и 
земельных отношений администрации города (представитель органа местного 
самоуправления по управлению муниципальным имуществом).

Руководитель главного 
управления образования Т.Ю. Ситдикова

Костромина Наталья Максимовна, 2638154 
Романова Ирина Романовна, 2638140


